第三十九課

d = D

D

Dos, Datívus, Declínatio, Defúnctus, Desúrsum, Dis-plicet, Dissímilis, Deglátio, Dymas, Dumus.

句

1. Deus creávit cœlum et terram.
2. Dívites, date paupéribus elee-mósynam!
3. Qui parce sēminat, parce metet.
4. Sapiéntis est, dēvítias parvī dūcere.
5. Discórdia máximæ res dilabūntur.
6. Dies diem docet.
7. Deus meus et ómnia!
8. Miserere nostrí, Dómine!
9. Dómine, lábia mea apéries, et os meum annuntiábit laudem tuam.
10. Non sit vobís vanum, mane súrgere ante lucem, quia promísit Dóminus corónam vigilántibus.
11. Ecce Dóminus véniet, et omnes Sancti Eius cum Eo, et erit in die illa lux magna, alleluia.

第四十課

a = A = *A*

æ = Æ

Arbor, Adjútor, Advéntus, Au-sónia, Aurum, Æstas.
Agrícola, Ægrítudo, Ætérnitas, Agger.

旬

1. Auróra *Musis* amíca. 2. Erráre *humánum* est. 3. Non scholæ, sed vitæ *díscimus*. 4. Ars longa, víta brevis est. 5. Mendácium, puer, est vítium. 6. Audácia est glória *copiárum*. 7. Repetítio est mater *studiórum*. 8. Laus tibi, Dómine, rex *etérnæ glóriæ*! 9. *Dívínum* auxiliúm máneat semper *nobíscum*. Amen. 10. Dóminus det nobís suam pacem et vitam *eternam*. Amen. 11. Angele Dei, qui *custos* es mei, me tibi *commíssum* pietáte *supérna*, hac die *illúmína*, *custódi*, rege et *gubérna*. Amen.

第四十一課

v = V

V

Viola, Vánitas, Véstium, Vexillum; Vitta, Viréscunt,
Vexilla, Vacca, Vácuum, Vultur.

旬

1. Par erit *fortúna* labóris. 2. *Vís* beátus esse, *víta* peccá-tum. 3. In *víno* luxúria. 4. Viri *docti* laudant *epístolas* Horátii. 5. *Tantum* scímus, *quantum* *memória* tenémus. 6. Hic Rhodus, hic *salta*! 7. *Littera* *scrípta* manet. 8. Nos cum *prole* *pía* *benedícat* *Virgo* *María*. 9. Ne *scríbam* *vanum*, *duc*, *Virgo*, *manum*! 10. *Regína* *coeli*, *lætáre*, *allelúia*; *quia* quem *meruisti* *portáre*, *allelúia*; *resurrexit* *sicut* *dixit*, *allelúia*; *ora* *pro* *nobis* *Deum*, *allelúia*. 11. *Gaude* *et* *lætáre*, *Virgo* *María*, *allelúia*; *quia* *surrexit* *Dóminus* *vere*, *allelúia*.

第四十二課

u = U = *U*

y = Y = *Y*

Usus, Umbra, Ulmus, Urticae, Ustio, Ulixes, Umbria, Uránia, Uxellodúnnum, Utica; Ypsilon.

句

1. *Uvæ immatúra nocent púeris.* 2. *Quotidiána vilésunt.* 3. *Utinam tacuisses!* 4. *Sit sana mens in córpore sano.* 5. *Boves, tauri, equi amant aquam puram flúvi.* 6. *Ante mortem nemo beátus est.* 7. *Fortúna cæca est.* 8. *Per áspéra ad astra.* 9. *Deus, in adiutórium meum inténde; Dómine, ad adiuvándum me festína!* 10. *Adóro te devóte, latens Déitas, quæ sub his figúris vere látitas.* 11. *Tibi se cor meum totum súbicít, quia te contéplans totum déficit.*